
  

_________________________________________________ 
Sede legale 29015 Castel San Giovanni – Corso Matteotti, 124 

Partita IVA 01538050335 – Codice Fiscale 91094630331 
Tel. 0523.882465 – Mail info@aspazalea.it – PEC: aspazalea@pec.it  

ASP AZALEA 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA DEL DISTRETTO DI PONENTE 

REG. GEN. N° 33 DEL 09/02/2024 

 
DETERMINAZIONE N° 33 DEL 09/02/2024 

 

Oggetto: affidamento interventi manutentivi finalizzati alla messa in sicurezza dell’area verde a sud della 
sede Andreoli e riqualificazione degli alberi, così come autorizzati dalla Soprintendenza archeologia belle 
arti e paesaggio PR e PC. Affidamento diretto art. 50, comma 1 lett. a) del d. Lgs. 31/3/2023, n° 36. 
Decisione a contrarre. CIG: B0452CBC60. 

 
IL RUP 

 
RICHIAMATA la Decisione dell’Amministratore Unico n° 6 del 01/02/2023, con la quale è stata approvata la 
proposta di Piano programmatico e bilancio pluriennale di previsione triennio 2023-2025, successivamente 
approvata con Delibera dell’Assemblea dei Soci Asp n. 1 del 31/07/2023; 

RICHIAMATA la determinazione del Direttore n° 328 del 04/12/2023 con la quale il sottoscritto è stato 
nominato RUP per l’affidamento di lavori, servizi e forniture fino all’importo di 40.000,00 euro; 

PREMESSO CHE: 

− nell’agosto 2023 nell’area verde a sud della sede Andreoli, si sono verificati cedimenti di organi legnosi 
in chioma e durante il sopralluogo effettuato si sono osservate cavitazioni, ferite e anomalie sui filari di 
tigli ed è pervenuta la richiesta da parte del Direttore di affidare l’incarico professionale per l’esecuzione 
di indagini biomeccaniche e progetto finalizzato alla messa in sicurezza dell’area verde a sud della sede 
Andreoli e riqualificazione degli alberi; 

− con determina n.258 del 14/09/2023 è stato conferito l’incarico professionale alla dott.ssa Torrigiani 
Emanuela relativo ad attività di indagini biomeccaniche visive e strumentali sui filari arborei di tiglio 
radicati nell’area verde a sud della sede Andreoli; 

− in data 13/12/2023 è stata consegnata la documentazione tecnica del progetto di cui si tratta, assunta al 
ns. protocollo con n. 6418-2023, dalla quale è emersa la necessità di provvedere con urgenza a interventi 
di messa sicurezza sicurezza; 

− in data 18/01/2024 la dott.ssa Torrigiani Emanuela ha trasmesso il Quadro economico del progetto di cui 
si tratta, assunto al ns. protocollo con n. 315-2024 concludente nella spesa complessiva di 35.000,00 euro 
ripartita come indicato nel sotto riportato quadro economico: 

QUADRO ECONOMICO DI SPESA A PROGETTO      
A LAVORI    

A.1 Lavori a base di procedura   € 19.595,38 
A.2 Oneri relativi alla sicurezza 3%  € 587,86 

A TOTALE "A" LAVORI   € 20.183,24           
B SOMME A DISPOSIZIONE    

B1 Per I.V.A. su A) 22%  € 4.440,31 

B2 
Per Art. 113 comma 3 D. Lgs  50/2016 su A) 2% 80% € 0,00 
Per Art. 113 comma 4 D. Lgs  50/2016 su A) 2% 20% € 0,00 

B3 Spese tecniche per indagini e progettazione   € 4.400,00 
B3.1 Contributo EAP su B3 4%  € 176,00 
B3.2 I.V.A. su B3 + B3.1 22%  € 1.006,72 
B4 Spese tecniche per Direzione lavori e Contabilità   € 1.150,00 

B4.1 Contributo Gestione Separata Inps. su B3 4%  € 46,00 
B4.2 I.V.A. su B4 + B4.1 22%  € 263,12 
B5 Spese tecniche per assistenza al rup   € 788,15 

mailto:info@aspazalea.it
mailto:aspazalea@pec.it


  

_________________________________________________ 
Sede legale 29015 Castel San Giovanni – Corso Matteotti, 124 

Partita IVA 01538050335 – Codice Fiscale 91094630331 
Tel. 0523.882465 – Mail info@aspazalea.it – PEC: aspazalea@pec.it  

ASP AZALEA 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA DEL DISTRETTO DI PONENTE 

B5.1 Contributo Gestione Separata Inps. su B3 4%  € 31,53 
B5.3 I.V.A. su B5 + B5.1 22%  € 180,33 
B6 Spese per istruttoria, contributo gara ecc  

 € 100,00 
B7 Per Imprevisti e lavori in economia   € 2.234,60 

B TOTALE SOMME A DISPOSIZ. DELL'AM.NE    € 14.816,76      

 COMPLESSIVAMENTE A + B =     € 35.000,00 

 

RICHIAMATA: 

− la determina n.1/2024 di incarico arch. ing. Gallonelli Marco per verifica progetto e supporto al RUP per 
i lavori di messa in sicurezza patrimonio arboreo parco sud Andreoli.   

− la determina n.19/2024 di approvazione del verbale di verifica e di validazione del progetto   di cui si 
tratta; 

− la determina n. 07/2024 di affidamento incarico professionale relativo ad attività di direzione lavori e 
contabilità degli interventi manutentivi finalizzati alla messa in sicurezza dell’area verde a sud della sede 
Andreoli e riqualificazione degli alberi; 

PREMESSO CHE: 

- occorre eseguire con sollecitudine gli interventi manutentivi finalizzati alla messa in sicurezza dell’area 

verde a sud della sede Andreoli e riqualificazione degli alberi ed è pervenuta la richiesta da parte del 

Direttore di affidare tali lavori; 

- Il valore totale stimato dell’appalto posto a base di gara, al netto dell’IVA e aliquote di legge, è pari ad 

€ 20.183,24 riconducibili alle seguenti categorie: Categoria OS 24 Verde e arredo urbano, di cui euro 

19.595,38 lavori a base di procedura e euro 587,86 oneri relativi alla sicurezza. 

- non vi è l’obbligo del preventivo inserimento nel programma triennale dei lavori pubblici e nel 

programma triennale degli acquisti di beni e servizi di cui all’art. 37, comma 1 lettera a) e b), del D.Lgs. 

36/2023 poiché di importo stimato inferiore ad € 150.000,00 per lavori o di importo stimato inferiore 

ad € 140.000,00 per servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l'attività di 

progettazione. 

APPURATO: 

- che l’art. 50 del d.lgs. 36/2023, con riferimento all’affidamento delle prestazioni di importo inferiore 

alle soglie di cui all’art. 14 dello stesso decreto, dispone che le stazioni appaltanti procedono, tra le 

altre, con le seguenti modalità:  a) affidamento diretto per lavori di importo inferiore a 150.000 euro, 

anche senza consultazione di più operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso 

di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali anche 

individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante; 

- che l’Allegato I.1 al Decreto Legislativo 36/2023 definisce, all’articolo 3, comma 1, lettera d), 

l’affidamento diretto come “l’affidamento del contratto senza una procedura di gara, nel quale, anche 

nel caso di previo interpello di più operatori economici, la scelta è operata discrezionalmente dalla 

stazione appaltante o dall’ente concedente, nel rispetto dei criteri qualitativi e quantitativi di cui 

all’articolo 50, comma 1 lettere a) e b), del codice e dei requisiti generali o speciali previsti dal 

medesimo codice”; 

- ai sensi dell’art. 58 del d.lgs. 36/2023, che l’appalto, peraltro già accessibile alle micro, piccole e medie 

imprese dato l’importo non rilevante, non è ulteriormente suddivisibile in lotti in quanto ciò 

comporterebbe una notevole dilatazione dei tempi e duplicazione di attività amministrativa con 

evidente violazione del principio del risultato di cui all’art. 1 del Dlgs n. 36/2023; 

mailto:info@aspazalea.it
mailto:aspazalea@pec.it


  

_________________________________________________ 
Sede legale 29015 Castel San Giovanni – Corso Matteotti, 124 

Partita IVA 01538050335 – Codice Fiscale 91094630331 
Tel. 0523.882465 – Mail info@aspazalea.it – PEC: aspazalea@pec.it  

ASP AZALEA 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA DEL DISTRETTO DI PONENTE 

RITENUTO PERTANTO: 

- di provvedere all’acquisizione di specifico preventivo mediante l’utilizzo di Trattativa Diretta su MEPA 

che consente all’interno della piattaforma di negoziare direttamente con uno o più operatori economici 

ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. b) del D.lgs 36/2023; 

- di contattare l’operatore economico ORGANIKA S.R.L  snc, C.F. e P.IVA:  01776530337 con sede a 

Piacenza,  Strada di Gerbido, 253,   il quale è risultato in grado di fornire il lavoro con le  caratteristiche 

necessarie, in tempi compatibili con l’esigenza da soddisfare; 

RICHIAMATA la documentazione trasmessa alla ditta come da dettaglio trattativa Mepa n. 4030711 del 

06/02/2024, ed allegata alla presente determinazione quale parte integrante e sostanziale e composta 

dalla seguente documentazione: 

- Lettera di invito a presentare offerta prot. 831 del 06/02/2024; 
- DGUE 
- Relazione tecnica 
- Schede VTA Profili indagini strumentali 
- Tavola 1 Rilievo floristico 
- Tavola 2 Interventi arboricolturali di manutenzione straordinaria  
- Tavola 3 Proposta di nuove piantagioni a compensazione  
- Computo metrico con quadro economico  
- Autorizzazione Soprintendenza 

la quale prevedeva l’invio dell’offerta entro il giorno 08/02/2024 alle ore 12:00 

RICHIAMATO l’art. 17, comma 2, del D. Lgs 36/2023 il quale prevede che, in caso di affidamento diretto, 

la decisione a contrarre individua l’oggetto, l’importo e il contraente, unitamente alle ragioni della sua 

scelta, ai requisiti di carattere generale e, se necessari, a quelli inerenti alla capacità economico-finanziaria 

e tecnico- professionale. 

CONSIDERATO che entro le ore 12:00 del 8/02/2024 è pervenuta l’offerta della ditta Organika srl con sede 

a Piacenza, Strada di Gerbido,253; 

RITENUTO di affidare, ai sensi dell’art. 17 comma 2 del D. lgs 36/2023, il servizio in oggetto all’operatore 

economico denominato Organika srl con sede a Piacenza, Strada di Gerbido ,253 C.F.  e p.iva 01776530337, 

che ha offerto il ribasso del 5% rispetto all’importo base d’asta di euro 19.595,38. 

RIDETERMINATO, come segue, il quadro economico dell’opera a seguito dell’aggiudicazione: 

QUADRO ECONOMICO DI SPESA POST OFFERTA 
     

A LAVORI    
A.1 Lavori a base di procedura   € 19.595,38 
A.2 Oneri relativi alla sicurezza 3%  € 587,86 
A.3 Ribasso d'asta su A.1 5%  -€ 979,77 

A TOTALE "A" LAVORI   € 19.203,47 
     

B SOMME A DISPOSIZIONE    
B1 Per I.V.A. su A) 22%  € 4.224,76 

B2 
Per Art. 113 comma 3 D. Lgs 50/2016 su A) 2% 80% € 0,00 
Per Art. 113 comma 4 D. Lgs 50/2016 su A) 2% 20% € 0,00 

B3 Spese tecniche per indagini e progettazione   € 4.400,00 
B3.1 Contributo EAP su B3 4%  € 176,00 
B3.2 I.V.A. su B3 + B3.1 22%  € 1.006,72 
B4 Spese tecniche per Direzione lavori e Contabilità   € 1.150,00 

mailto:info@aspazalea.it
mailto:aspazalea@pec.it
https://www.google.com/maps/place/data=!4m2!3m1!1s0x4780e7a450950aa5:0x8d163c25bcb8cd89?sa=X&ved=2ahUKEwjW57r4-paEAxWeVfEDHY9FAi0Q4kB6BAguEAA


  

_________________________________________________ 
Sede legale 29015 Castel San Giovanni – Corso Matteotti, 124 

Partita IVA 01538050335 – Codice Fiscale 91094630331 
Tel. 0523.882465 – Mail info@aspazalea.it – PEC: aspazalea@pec.it  

ASP AZALEA 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA DEL DISTRETTO DI PONENTE 

B4.1 Contributo Gestione Separata Inps. su B3 4%  € 46,00 
B4.2 I.V.A. su B4 + B4.1 22%  € 263,12 
B5 Spese tecniche per assistenza al rup   € 788,15 

B5.1 Contributo Gestione Separata Inps. su B3 4%  € 31,53 
B5.3 I.V.A. su B5 + B5.1 22%  € 180,33 
B6 Spese per istruttoria, contributo gara ecc  

 € 100,00 
B7 Per Imprevisti e lavori in economia   € 2.234,60 
B8 Ribasso d'asta e relative imposte   € 1.195,32 

B TOTALE SOMME A DISPOSIZ. DELL'AM.NE    € 15.796,53 
     

 COMPLESSIVAMENTE A + B =     € 35.000,00 

 

DATO ATTO che l’Operatore Economico individuato è in possesso di documentate esperienze pregresse 

idonee all’esecuzione della prestazione contrattuale in oggetto come descritto nel DGUE, agli atti del 

procedimento e che il medesimo, nel rispetto del principio di rotazione di cui all’art. 49 del D. lgs 50/2016, 

non è il contraente uscente; 

DATO ATTO CHE, ai sensi dell'art. 192 del D. Lgs. 267/2000: 

- il fine che si intende perseguire con il contratto è quello di procedere con lavori di riqualifica e messa 

in sicurezza dell’area verde a sud della sede Andreoli; 

- l’oggetto del contratto è l’affidamento del servizio di “LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE E MESSA IN 

SICUREZZA DEL PATRIMONIO ARBOREO DELLA SEDE ANDREOLI DI ASP AZALEA”; 

- il valore economico dei lavori è pari a € 19.203,47 oltre IVA di legge, come da offerta presentata 

dall’aggiudicatario; 

- l'obbligazione verrà perfezionata nella forma di scrittura privata ai sensi dell’art. 18 comma 1 del D. Lgs 

36/2023 con apposizione della firma digitale e trasmissione al creditore mediante PEC. A tal fine si 

attribuisce alla presente determinazione valore contrattuale; 

- le clausole ritenute essenziali oltre che nella presente determinazione sono contenute: 

a) nella documentazione trasmessa all’operatore economico allegata alla TdA su Mepa n. 4030711 

del 06/02/2024 e composta dalla seguente documentazione: 

− Lettera di invito assunta protocollo di Asp Azalea con n. 831 del 06/02/2024, debitamente 
sottoscritta per accettazione delle condizioni con firma digitale.; 

− DGUE 

− Relazione tecnica 

− Schede VTA Profili indagini strumentali 

− Tavola 1 Rilievo floristico 

− Tavola 2 Interventi arboricolturali di manutenzione straordinaria 

− Tavola 3 Proposta di nuove piantagioni a compensazione 

− Quadro economico 

− Autorizzazione Soprintendenza  

b) dall’offerta presentata dalla ditta partecipante; 

- la modalità di scelta del contraente è quella dell’affidamento diretto ai sensi dell’art. 50 del D. Lgs 

36/2023, ritenuto metodo più adeguato rispetto all’oggetto ed all’importo dei lavori. 

mailto:info@aspazalea.it
mailto:aspazalea@pec.it


  

_________________________________________________ 
Sede legale 29015 Castel San Giovanni – Corso Matteotti, 124 

Partita IVA 01538050335 – Codice Fiscale 91094630331 
Tel. 0523.882465 – Mail info@aspazalea.it – PEC: aspazalea@pec.it  

ASP AZALEA 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA DEL DISTRETTO DI PONENTE 

DI PRECISARE CHE: 

- in conformità a quanto disposto dall’art. 53, comma 1, del d.lgs. 36/2023, con riferimento 

all’affidamento in parola non vengono richieste le garanzie provvisorie di cui all’articolo 106; 

- inoltre, con riferimento a quanto disposto dall’art. 53, comma 4, del d.lgs. 36/2023, si ritiene di 

richiedere la garanzia definitiva per l’esecuzione delle prestazioni in parola in misura pari al 5% 

dell’importo contrattuale.  

VERIFICATO che, ai sensi di quanto disposto all’art. 55 del d.lgs. 36/2023, i termini dilatori previsti 

dall’articolo 18, commi 3 e 4, dello stesso decreto, non si applicano agli affidamenti dei contratti di importo 

inferiore alle soglie di rilevanza europea; 

RILEVATO il pieno rispetto, in fase istruttoria e di predisposizione degli atti, delle disposizioni contenute nel 

Codice di comportamento dei dipendenti pubblici e l’insussistenza, ai sensi dell’art.16 del Dlgs n.36/2023 di 

conflitto di interesse in capo al firmatario del presente atto, al RUP, agli altri partecipanti al procedimento 

e in relazione ai destinatari finali dello stesso; 

DI PRECISARE CHE trattandosi di affidamento di importo inferiore a 40.000 euro, l’operatore economico ha 

attestato con DGUE il possesso dei requisiti di partecipazione e di qualificazione richiesti e la stazione 

appaltante verificherà le dichiarazioni, in caso che queste vengano sorteggiate a campione con modalità 

predeterminate dall’amministrazione, riservandosi la facoltà, in caso di non conferma dei requisiti stessi, di 

procedere alla risoluzione del contratto; 

TENUTO CONTO di quanto previsto dall’art. 49 del D. Lgs. n° 36/2023 (“Principio di rotazione degli 
affidamenti”); 

DATO ATTO che il sottoscritto, in qualità di RUP, non si trova, con riferimento all’assetto di interessi 
determinato con il presente atto, in condizione di incompatibilità o di conflitto di interessi, neanche 
potenziale, sulla base della vigente normativa in materia di prevenzione della corruzione e di garanzia della 
trasparenza e di agire nel pieno rispetto dell’ Allegato “C” al PIAO 2023-2025 (Piano triennale di prevenzione 
della corruzione 2023-2025) e del codice di comportamento dei dipendenti delle pubbliche amministrazioni, 
in generale e con particolare riferimento al divieto di concludere per conto dell’amministrazione, contratti 
di appalto, fornitura, servizio, finanziamento o assicurazione con imprese con le quali abbia stipulato 
contratti a titolo privato o ricevuto altre utilità nel biennio precedente; 

DETERMINA 

DI AFFIDARE, per le ragioni esplicitate in preambolo, le prestazioni in parola alla ditta Organika srl con sede 
a Piacenza, Strada di Gerbido ,253 C.F. e p.iva 01776530337 per un importo pari a 19.203,47 oltre Iva,   
precisandosi che il presente provvedimento assume la valenza della decisione di contrarre di cui all’art. 17, 
comma 1, d.lgs. 36/2023, ai sensi del comma 2 del medesimo articolo; 

DI DARE ATTO che il quadro economico, a seguito delle risultanze dell’offerta, viene così rideterminato: 

QUADRO ECONOMICO DI SPESA POST OFFERTA      
A LAVORI    

A.1 Lavori a base di procedura   € 19.595,38 
A.2 Oneri relativi alla sicurezza 3%  € 587,86 
A.3 Ribasso d'asta su A.1 5%  -€ 979,77 

A TOTALE "A" LAVORI   € 19.203,47      
B SOMME A DISPOSIZIONE    

B1 Per I.V.A. su A) 22%  € 4.224,76 

B2 
Per Art. 113 comma 3 D. Lgs 50/2016 su A) 2% 80% € 0,00 
Per Art. 113 comma 4 D. Lgs 50/2016 su A) 2% 20% € 0,00 

mailto:info@aspazalea.it
mailto:aspazalea@pec.it


  

_________________________________________________ 
Sede legale 29015 Castel San Giovanni – Corso Matteotti, 124 

Partita IVA 01538050335 – Codice Fiscale 91094630331 
Tel. 0523.882465 – Mail info@aspazalea.it – PEC: aspazalea@pec.it  

ASP AZALEA 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA DEL DISTRETTO DI PONENTE 

B3 Spese tecniche per indagini e progettazione   € 4.400,00 
B3.1 Contributo EAP su B3 4%  € 176,00 
B3.2 I.V.A. su B3 + B3.1 22%  € 1.006,72 
B4 Spese tecniche per Direzione lavori e Contabilità   € 1.150,00 

B4.1 Contributo Gestione Separata Inps. su B3 4%  € 46,00 
B4.2 I.V.A. su B4 + B4.1 22%  € 263,12 
B5 Spese tecniche per assistenza al rup   € 788,15 

B5.1 Contributo Gestione Separata Inps. su B3 4%  € 31,53 
B5.3 I.V.A. su B5 + B5.1 22%  € 180,33 
B6 Spese per istruttoria, contributo gara ecc  

 € 100,00 
B7 Per Imprevisti e lavori in economia   € 2.234,60 
B8 Ribasso d'asta e relative imposte   € 1.195,32 

B TOTALE SOMME A DISPOSIZ. DELL'AM.NE    € 15.796,53      

 COMPLESSIVAMENTE A + B =     € 35.000,00 

 

PROCEDERE alla liquidazione della spesa previa presentazione di regolare fattura e accertamento della 
regolarità delle prestazioni effettuate e con pagamento sul conto dedicato per l’appalto in oggetto, come 
comunicato dalla ditta appaltatrice, nel rispetto della legge n. 136/2010 sulla tracciabilità dei flussi finanziari; 

DI DARE ATTO che, ai sensi dell’art. 18, comma 1, secondo periodo, del D. lgs. n. 36/2023, trattandosi 
di affidamento sottosoglia ai sensi dell’art. 50 del medesimo decreto, il rapporto contrattuale si intende 
perfezionato mediante corrispondenza secondo l’uso commerciale, consistente in un apposito scambio di 
lettere, anche tramite posta elettronica certificata o sistemi elettronici di recapito certificato qualificato ai 
sensi del regolamento UE n. 910/2014 del Parlamento europeo e del Consiglio del 23 luglio 2014; 

DI ATTRIBUIRE alla presente determinazione valore contrattuale, con efficacia decorrente dalla data di 
sottoscrizione da parte dell’operatore aggiudicatario a titolo di accettazione, con le seguenti clausole 
essenziali richiamate in preambolo e nella lettera di invito trasmessa all’operatore economico allegata alla 
TdA su Mepa n. 4030711;  

DI DARE ATTO che per l’affidamento di che trattasi, essendo di importo inferiore a 40.000,00 euro, non vi è 
obbligo di pagare il contributo a favore di ANAC negli importi fissati con deliberazione dell’ANAC 621/2022 e 
ssmmii. 

DI PRECISARE che  per l’avvio delle prestazioni in parola, anche in osservanza dei principi generali relativi ai 
contratti pubblici e,  trattandosi di affidamento di importo inferiore a 40.000 euro, l’operatore economico ha 
attestato con DGUE il possesso dei requisiti di partecipazione e di qualificazione richiesti e la stazione 
appaltante verificherà le dichiarazioni, in caso che queste vengano sorteggiate sulla base del sorteggio a 
campione individuato con modalità predeterminate ogni anno dall’amministrazione, riservandosi la facoltà, 
in caso di non conferma dei requisiti stessi, di procedere alla risoluzione del contratto;  

DI DARE ATTO CHE: 

− il codice univoco è: UF6WZ0; 

− il CIG è: B0452CBC60 

DI GARANTIRE la pubblicità e la trasparenza del presente provvedimento come da artt. 27 e segg. del D. Lgs. 

N° 36/2023 e delibera ANAC n° 263 del 20/6/2023; 

DI STABILIRE che il RUP è il sottoscritto Andrea Pagani. 

 
 
 

mailto:info@aspazalea.it
mailto:aspazalea@pec.it
https://www.luigifadda.it/tracciabilita-flussi-finanziari/
https://www.luigifadda.it/affidamenti-sottosoglia/
https://www.luigifadda.it/principi-generali-nuovo-codice-contratti/
https://www.luigifadda.it/principi-generali-nuovo-codice-contratti/


  

_________________________________________________ 
Sede legale 29015 Castel San Giovanni – Corso Matteotti, 124 

Partita IVA 01538050335 – Codice Fiscale 91094630331 
Tel. 0523.882465 – Mail info@aspazalea.it – PEC: aspazalea@pec.it  

ASP AZALEA 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA DEL DISTRETTO DI PONENTE 

IL RUP 
Andrea Pagani 

 
 
 
 

 
 

 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs n° 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la 
firma autografa) 

 
 

  

mailto:info@aspazalea.it
mailto:aspazalea@pec.it


  

_________________________________________________ 
Sede legale 29015 Castel San Giovanni – Corso Matteotti, 124 

Partita IVA 01538050335 – Codice Fiscale 91094630331 
Tel. 0523.882465 – Mail info@aspazalea.it – PEC: aspazalea@pec.it  

ASP AZALEA 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA DEL DISTRETTO DI PONENTE 

 
Allegato 1 alla Determinazione n. 33/2024 

 

 

mailto:info@aspazalea.it
mailto:aspazalea@pec.it


  

_________________________________________________ 
Sede legale 29015 Castel San Giovanni – Corso Matteotti, 124 

Partita IVA 01538050335 – Codice Fiscale 91094630331 
Tel. 0523.882465 – Mail info@aspazalea.it – PEC: aspazalea@pec.it  

ASP AZALEA 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA DEL DISTRETTO DI PONENTE 

 
 

mailto:info@aspazalea.it
mailto:aspazalea@pec.it

		2024-02-09T10:58:02+0000
	PAGANI ANDREA




